



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

18.01.2019

ABD'deki Gelişmeler

- Dün ABD'nin Çin'li şirket Huawei'ye soruşturma başlattığını açıklaması sonrasında piyasalarda ABD-Çin ilişkilerine ilişkin endişeler artmıştı. Ancak endeksler güne pozitif başlangıç yaptı.
- Ticaret görüşmeleri devam ederken ABD'nin Çin'in ithalatına ilişkin tarifelerin bir kısmını veya tamamını kaldırmayı düşündüğünü belirten bir haber akışı endekslerdeki alım yönlü pozisyonlara hız kazandırdı.
- S&P500 endeksinin gün sonu kapanışı yüzde 0,8 oranında artıda 50 günlük hareketli ortalama seviyesi üzerinde gerçekleşti.
- Dow Jones ve Nasdaq endeksi yüzde 0,7'lik artışla günü kazançlı kapattı.
- Wall Street Journal gazetesi ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin'in, müzakereleri ilerletmek ve Çin'in uzun vadeli desteğini kazanmak amacıyla tarifeleri kaldırmayı önerdiğine işaret etti.
- Ancak bu açıklama sonrasında ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer herhangi bir imtiyazın zayıflık işareti olarak görülebileceğini öne sürerek konuya ilişkin çekincelerini dile getirdi.
- Bir hazine sözcüsü ise CNBC'ye yapmış olduğu açıklamada tarifeler hakkında herhangi bir değişiklik olmadığına ilişkin açıklamada bulundu. Haber yalanlansa dahi piyasa katılımcılarının tepkisi konusunda piyasaların nabzı ölçülmüş oldu.
- ABD Başkanı Trump, Dünya Ekonomi Formu'nun gerçekleşeceği Davos zirvesine Demokratlar ile yaşadığı anlaşmazlığın hükümetin kapalılık süresini devam ettirmesi nedeniyle katılamayacağını açıkladı.
- ABD 10 yıl tahvil faizleri iki baz puan yükselerek yüzde 2,75 seviyesine yükseldi.
- Dolar Endeksi yaklaşık 96,06 seviyesinde fiyatlamalarını sürdürüyor.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 213 bin kişiye gerileyerek iş gücü piyasasında taleplerin azaldığına işaret etti.
- Ocak ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi, 9,1'den 17,0'a yükselerek beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşti. Yeni siparişlerde yaşanan sekiz puanlık artış endeksin üç ayın en yüksek seviyesine yükselmesine yol açtı.

Hisse Senetleri Görünümü

- Netflix, 0,30 \$ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirketin abone sayısında ise 8,84 milyon artış kaydedildi. Ancak şirketin net gelirleri 4,19 milyar dolar ile beklentilerin altında gerçekleşti. Şirket açıklamış olduğu dördüncü çeyrek finansalları sonrasında günü yüzde 0,5 ile hafif kazançlı bitirdi.
- Morgan Stanley, 2018 yılı dördüncü çeyrek finansallarında hisse başı kar rakamı 0,73 dolar ile tahminlerin altında gerçekleşti. Çeyreklik olarak net gelirler 8,55 milyar dolar ile beklentileri karşılayamadı. Şirket hayal kırıklığı yaratan finansalları sonrasında yüzde 4,4 oranında değer kaybı yaşadı.
- Apple'ın ürün tedarikçisi Taiwan Semiconductor küresel ekonomilerde meydana gelen yavaşlama nedeni ile 2019 yılı ilk çeyrek raporlarında gelir uyarısında bulundu. Bu açıklamaya rağmen Apple yüzde 1,8 oranında değer kazandı.
- Elektrikli otomobil üreticisi Tesla'nın kurucusu Elon Musk, sosyal medya platformu Twitter'dan Tesla'nın 2022 yılına kadar uçan araba üreteceğini açıkladı. Bu haber sonrasında şirket hissesi günü yüzde 0,4 kazançlı kapadı.

G10'daki gelişmeler

- İngiltere'de Perakende Satışlar Aralık ayında yüzde 0,9 oranında daralma gösterdi.
- Philips, 2020 yılında İngiltere'deki tek fabrikasını kapatmayı planladığını, bu kapsamda 400 kişinin işten çıkarılacağını açıkladı.

Asya'daki Gelişmeler

- Japonya'da Kasım ayı sanayi üretimi yüzde 1,0 oranında daraldı.
- Çin teknoloji şirketi Huawei gelecek 5 yıl içinde şebeke sistemini yeniden kurmak için 100 milyar dolar yatırım yapmayı planladığını açıkladı.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

18.01.2019

BUGÜNÜN GÜNDEMİ

Para Birimi	TSİ	Veri/Gelişme	Dönem	Beklenti	Önceki	Değişim	Önem
USD	17:05	FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması					**
USD	17:15	Sanayi Üretimi	Aralık	0,3%	0,6%	Aylık	**
USD	18:00	Michigan Tüketici Endeksi	Ocak	97,0	98,3	Aylık	***
WTI, Brent	-	Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı			873	Haftalık	**

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar

Şirket Adı	Sembol	Piyasa Değeri	Tarih	Saati	Beklenti*
SunTrust Banks Inc	STI	25 Milyar \$	18.01.2019	Piyasa açılmadan önce	1.37
State Street Corp	STT	26 Milyar \$	18.01.2019	Piyasa açılmadan önce	1.7
Kansas City Southern	KSU	10 Milyar \$	18.01.2019	Piyasa açılmadan önce	1.56
Citizens Financial Group Inc	CFG	15 Milyar \$	18.01.2019	Piyasa açılmadan önce	0.94
VF Corp	VFC	28 Milyar \$	18.01.2019	Piyasa açılmadan önce	1.1
Regions Financial Corp	RF	15 Milyar \$	18.01.2019	Piyasa açılmadan önce	0.38
Schlumberger NV	SLB	57 Milyar \$	18.01.2019	Piyasa açılmadan önce	0.37

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

Finansal Enstrüman	Ortalama F/K	F/K	P/DD	Ortalama İşlem Hacmi	Piyasa Değeri	Alım Fiyat Aralığı	Öneri	Kar-Al	Zarar-Kes
ARCH CAPITAL GROUP LTD (ACGL)	17.1	14.1	1.3	1099370	10 Milyar \$	26.30-27.20	AL	32.50	25.00
XCEL ENERGY INC (XEL)	17.1	20.2	2.1	4830911	25 Milyar \$	48.00-49.00	AL	55.00	46.50
ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL)	17.1	15.3	0.9	634159	6 Milyar \$	14.30-15.00	AL	19.50	12.90

*Hisse önerileri 15-21 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük olarak yapılacaktır.

ARCH CAPITAL GROUP LTD (ACGL): Arch Capital Group, dünya genelinde mülk, zayıat, ipotek sigortası ve reasürans ürünleri sunmaktadır. Şirket'in sigorta kapsamı içerisinde kaza sigortası programları, teminat ve tazminat gibi faaliyet konuları bulunmaktadır. Şirket ayrıca üçüncü şahıs yükümlülüğü ve işçi tazminatı riskleri için reasürans sağlar. Şirket konut kredilerini karşılamak için özel ipotek sigortası sunmaktadır. Arch Capital Group, 1995 yılında kurulmuştur ve merkezi Bermuda Pembroke'da bulunmaktadır.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019



XCEL ENERGY INC (XEL): Xcel Energy Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde öncelikle elektrik üretimi, dağıtımı ve satışını yapmaktadır. Şirket kömür, nükleer, doğal gaz, hidroelektrik, güneş, biyokütle ve rüzgar enerjisi kaynakları ile elektrik üretmektedir. Ayrıca, şirket doğal gaz boru hatları, depolama ve sıkıştırma tesisleri geliştirmekte ve kiralamaktadır. Şirket kiralık konut projelerine yatırım yapmakta ve aynı zamanda yenilenebilir üretim tesislerinin inşası için ekipman tedarik etmektedir. Xcel Energy Inc, Colorado, Michigan, Minnesota, New Mexico, Kuzey Dakota, Güney Dakota, Teksas ve Wisconsin bölgelerinde konut, ticari ve endüstriyel müşterilere hizmet vermektedir. Şirket 1909 yılında kurulmuştur ve merkezi Minnesota Minneapolis'te kurulmuştur.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019

ENABLE MIDSTREAM PARTNERS (ENBL): Enable Midstream Partners, Amerika Birleşik Devletleri'ndeki enerji altyapısı varlıklarını işletmektedir. Şirket, Toplama ve İşleme, Nakliye ve Depolama olmak üzere dört bölümde faaliyet göstermektedir. Toplama ve İşleme bölümü, Williston Havzası'nın Bakken Shale oluşumunda üretici müşterileri için ham petrol toplama hizmetleri sunmaktadır. Ulaştırma ve Depolama bölümü ise doğal gaz üreticilerine, kamu kuruluşlarına ve endüstriyel müşterilere eyaletler arası doğal gaz boru hattı taşıma ve depolama hizmetleri sunmaktadır. Şirketin doğal gaz toplama ve işleme varlıkları Oklahoma, Texas, Arkansas ve Louisiana'dadır. Ham petrol toplama varlıkları ise Kuzey Dakota'dadır. Şirket bir CenterPoint Energy, Inc. kuruluşudur ve merkezi Oklahoma'da bulunmaktadır.



*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.

EURUSD

Hafta genelini düşüş hareketi ile geçiren paritede haftanın son işlem günü fiyatlamalar 1,14 seviyesi üzerine taşındı. Haftanın en önemli gelişmesi olan Brexit oylaması reddedilirken, İngiltere Başbakanı Theresa May'in hazırlayacağı "B planını" Pazartesi günü parlamentoya sunması bekleniyor. ABD'de Philadelphia Fed imalat Endeksinde meydana gelen beklentilerin üzerindeki artışın etkisi Dolar varlıkları üzerinde sınırlı oldu. Genel hatlarıyla zayıf seyreden Dolar varlıkları paritenin gün içerisinde 1,1430 seviyesine yönelik ataklarını destekleyebilir. Bugün piyasalarda ABD sanayi üretimi verisi takip edilecek. Fiyatların 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1,1380 noktası üzerinde seyretmesi paritenin düşüş potansiyeli açısından zayıf sinyal üretiyor. Yükselişlerde ise 1,1530 seviyesini ana destek noktası olarak izliyoruz.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019



AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol yüzde 0,6 oranında değer kazanarak 51,99 dolar seviyesine yükseldi. OPEC raporunun ham petrol üretiminin sert düştüğüne işaret etmesi sonrasında azalan arz endişelerinin akabinde emtia fiyatlamalarında yükselişler hız kazandı. OPEC'in Aralık ayı petrol üretiminin 751 bin oranında düşüş gerçekleştirmesi iki yılın aylık en büyük düşüşüne işaret etti. OPEC ayrıca Haziran ayında olağan bir toplantı yapmayı planladığını açıkladı. Bu bilgilerin akabinde 52,50 seviyesi üzerinde fiyatlanan ham petrolde bugün sondaj kule sayılarındaki değişim takip edilecek. Ham petrolün kısa vadeli bir direnç seviyesi olan 53,00 seviyesi üzerini test etmesi ile yükselişler 54,50 direncine varana kadar devam edebilir. Ancak aşağıda 50,00 dolar seviyesine dikkat etmekte fayda var.





YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019

ALTIN

ABD-Çin görüşmelerinin akabinde ABD'nin gümrük tarifelerini kaldırılma ihtimalinin doğması piyasalarda risk iştahını arttırdı. Ancak bu haberin yalanlanması ile Altın fiyatları 1290 seviyesi çevresinde yeni güne başladı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen kısmi değerlenmenin de Altın fiyatları üzerindeki olumsuz etkisini hissediyoruz. Ancak Dolar varlıkları genel hatlarıyla nispeten zayıf seyreliyor. Bu nedenle Altın fiyatlarındaki yükseliş potansiyelinin korunduğunu görüyoruz. Yükselen kanalın üst bandını aşarak fiyatların bir miktar sıkıştığını gördüğümüz Altın'da 1306 ana direnç seviyesi olarak takip ediliyor. Aşağıda ise 1285 desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.



GBPUSD

Brexit oylamasının reddedilmesinin ardından piyasalar İngiltere Başbakanı Theresa May'in yeni anlaşmasını Pazartesi, günü Parlamento'ya sunması bekliyor. Yeni planın Parlamento üyelerini tatmin etmemesi durumunda İngiltere'de anlaşmasız Brexit ihtimali güçlenebilir ve bu ihtimalin gerçekleşmesi İngiltere ekonomisi üzerinde olumsuz etki yaratabilir. Diğer taraftan dün Jeremy Corbyn'in yapmış olduğu açıklamalarda erken seçim veya yeni bir referandum ihtimalini masaya yatırması oldukça önemliydi. Ayrıca anketlerde İngiltere'de olası bir referandum olması durumunda AB'de kalmak için oy kullanacakların 12 puan önde olmasının açıklanması Brexit sürecine yönelik belirsizlikleri artırıyor. Parite fiyatlamalarına bakacak olursak, Dolar varlıklarının genel hatlarıyla yükselişlerinde zayıflık göstermesi paritenin yükseliş potansiyelini arttırmasına yol açıyor. 1,2950 seviyesi üzerine tırmanan fiyatların 1,30 direnci üzeri kapanışlarla alım yönlü pozisyonlarına hız kazandıracağını düşünüyoruz.



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019



MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ



MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdü. MSCI endeksi, küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel beklentilerini tahmin etmeye yarar.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR'A KARŞI PERFORMANSI



VIX ENDEKSİ



CBOE Oynaklık Endeksi(VIX) piyasalarda artan risk iştahı ile 17,94 seviyesine varan ani geri çekilme yaşadı.

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019

S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI



EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER

Ticker	Price	Net Chg↓	Volume↑	Ticker	Price	Net Chg↑	Volume↓
1.BKNG UW	d 1724.51	+43.94	126.0k	1.FFIV UW	d 156.42	-5.44	476.4k
2.ISRG UW	d 534.28	+18.35	336.0k	2.COO UN	d 267.50	-4.65	94.2k
3.REGN UW	d 417.38	+12.84	299.2k	3.WCG UN	d 259.11	-2.46	180.8k
4.GWW UN	d 299.28	+10.47	125.9k	4.HUM UN	d 291.02	-2.28	184.0k
5.GOOGL UW	d 1099.12	+9.61	436.9k	5.CI UN	d 194.50	-2.23	502.9k
6.AMZN UW	d 1693.22	+9.44	1.9k	6.HD UN	d 174.87	-2.17	1.1M
7.AZO UN	d 842.31	+9.35	66.0k	7.MS UN	d 42.53	-1.96	8.7M
8.GOOG UW	d 1089.90	+8.93	6.0	8.LOW UN	d 92.05	-1.91	1.4M
9.MTB UN	d 163.21	+8.79	373.9k	9.HSIC UW	d 78.28	-1.70	638.6k
10.NOC UN	d 264.08	+8.34	177.8k	10.UNH UN	d 259.77	-1.69	895.5k
11.SHW UN	d 394.53	+7.59	151.9k	11.WDC UW	d 36.47	-1.36	2.9M
12.MTD UN	d 587.69	+7.54	27.2k	12.ABC UN	d 76.08	-1.22	288.2k
13.BA UN	d 359.09	+7.03	833.0k	13.CNC UN	d 125.27	-1.19	245.4k
14.LMT UN	d 278.80	+6.41	293.6k	14.CME UW	d 181.26	-1.03	444.3k
15.BIIB UW	d 338.34	+6.31	386.4k	15.STX UW	d 38.73	-0.99	1.7M
16.ABMD UW	d 330.32	+6.19	130.9k	16.MAR UW	d 108.47	-0.81	597.9k



YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ

YFTRADEINT

17.01.2019

Yatırım Finansman Menkul Değerler

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul
Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51

UYARI NOTU:

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler "Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş." tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibarıyla mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz.

Türev Araçlar Müdürlüğü

Özgecan Kum Kıdemli Uzman ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29

Hizmet Noktalarımız

Genel Müdürlük	+90 (212) 317 69 00	Merkez	+90 (212) 334 98 00
Antalya	+90 (242) 243 02 01	Ankara	+90 (312) 417 30 46
Bakırköy	+90 (212) 543 05 04	Bursa	+90 (224) 224 47 47
Caddebostan	+90 (216) 302 88 00	İzmir	+90 (232) 441 80 72
Samsun	+90 (362) 431 46 71	Ulus	+90 (212) 263 00 24